合同合同

编号： 11NB1534565U20257801

采购单位（甲方）： 托里县自然资源局

服务单位（乙方）： 托里县嘉奇商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 托里县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-托里县嘉奇商贸有限公

司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-托里县嘉奇商

贸有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-托里

县嘉奇商贸有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1
[2025]305号-
001,[2025]305
号-002

房屋修缮/其他建
筑物、构筑物修
缮/刷墙/粉刷/防
护栏/安全围栏/
钢架结构/彩钢/
地面硬化/打地
坪/房维修 、制
作 、安装

- - 品牌: 40
0

平
方
米

132.50 53000.00

合同总价（元） 53000.00

合同总价（大写） 伍万叁仟元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]305号-0
02 房屋修缮 200 25000.00 一般公共预算

资金
直接支付

2
[2025]305号-0

01 房屋修缮 200 28000.00
一般公共预算
资金 直接支付

三、服务条款三、服务条款

达尔布特管护站洗澡间改造，洗澡间长4米，宽1.8米，高三米，面积7.2平方米。

一：墙面面积34.8平方米，顶棚面积7.2平方米，墙面扣墙板，顶棚扣板

1/2

二：房内陶瓷洗脸盆一副，水龙头及配件。

三：安装一米五蓄水箱一个，用槽钢焊接架子，水箱放置架子。

四：房间内挖洞至墙外，用PVC100管子接到墙外渗坑内。

五：房内PPR热熔管水龙头阀门。

六：有洗澡间用PPR热熔管连接到厨房。

七：厨房内，水龙头两个，阀门一个，不锈钢洗菜池一个带架子及配件。

八：渗坑一个，深3米，直径两米，最下方用红砖圈六十公分，上面有污水专用管桶。

九：有水井边挖沟至洗澡间，深1.2米，宽0.50米，长度28米，并用25热熔管连接，填埋。

十：洗澡间内铺设防滑瓷砖，面积7.2平方米。

阔克巴斯掏管护站房顶维修

一：总面积110平方米，房顶SPS防水。

二：房顶彩钢，采用十公分厚阻燃复合板，方钢4*6。

三：女儿墙修复并加高二十公分，长十三米，两面抹灰，刷漆。

四：女儿墙用单铁皮全部覆盖，保证不漏水，共十三米。

五：房子前沿和后沿修复，并刷漆。

六：围墙修复并粉刷，两面，共计200平方米。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：托里县喀普其克路155号（邮储银行旁）

电话： 电话：13999482314

开户银行： 开户银行： 托里县农村信用合作联社营业部

账号： 账号： 834010012010131461715

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款